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KURUMU : 3924 Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi YILI : 2019

BAKANLAR VE ÜST YÖNETICILER CETVELI

Form : 1

(TL)

Prof. Dr. Ziya SELÇUK 01-01-2019 31-12-2019 Prof. Dr. Mehmet KUL 01-01-2019 31-12-2019

BAKANIN ÜST YÖNETICININ

ADI SOYADI
GÖREVE

BASLAMA
TARIHI

GÖREVDEN
AYRILMA

TARIHI ADI SOYADI
GÖREVE

BASLAMA
TARIHI

GÖREVDEN
AYRILMA

TARIHI
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Form: 2

KURUM GEÇİCİ MİZANI

1 / 2

AKTİF HESAPLAR

PASİF HESAPLAR

1

2

3

DÖNEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

10

12

14

15

16

25

26

32

33

36

HAZIR DEĞERLER

FAALİYET  ALACAKLARI

DİĞER ALACAKLAR

STOKLAR

ÖN  ÖDEMELER

MADDİ DURAN VARLIKLAR

MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLA

FAALİYET BORÇLARI

EMANET YABANCI KAYNAKLAR

ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLE

102
103

120

140

150

160
162

253
255
258

260

320

330
333

360
361
362

BANKA HESABI
VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EM

GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME  HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI
BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HE

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESA
DEMİRBAŞLAR HESABI
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HES

HAKLAR HESABI

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR
EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESA
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KES
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADIN

 6.855.197,91
 5.750.505,00

 17.843.050,00

 76,76

 182.789,13

 983.109,23
 50.811,02

 17.220,92
 1.024.004,13
 1.516.210,02

 36.074,25

 46.043,05

 216.300,00
 7.912.271,35

 102.007,31
 121.104,93

 12.984,10

 5.043.915,51
 5.750.505,00

 16.582.000,00

 27,79

 4.472,52

 983.109,23
 0,00

 785,00
 433,56

 0,00

 0,00

 1.034.597,37

 239.911,29
 7.913.196,58

 235.880,86
 143.799,33

 42.653,73

 1.811.282,40
 0,00

 1.261.050,00

 48,97

 178.316,61

 0,00
 50.811,02

 16.435,92
 1.023.570,57
 1.516.210,02

 36.074,25

 0,00

 0,00

 988.554,32

 23.611,29
 925,23

 133.873,55
 22.694,40
 29.669,63

 12.605.702,91

 17.843.050,00

 76,76

 182.789,13

 1.033.920,25

 2.557.435,07

 36.074,25

 46.043,05

 8.128.571,35

 236.096,34

 10.794.420,51

 16.582.000,00

 27,79

 4.472,52

 983.109,23

 1.218,56

 0,00

 1.034.597,37

 8.153.107,87

 422.333,92

 1.811.282,40

 1.261.050,00

 48,97

 178.316,61

 50.811,02

 2.556.216,51

 36.074,25

 0,00

 0,00

 988.554,32

 24.536,52

 186.237,58

 0,00

 1.199.328,42

 3.301.509,00

 2.592.290,76

 28.364.030,05

 1.218,56

 9.610.039,16

 31.665.539,05

 2.593.509,32

 8.410.710,74

 34.259.048,37

 8.423.010,49

 28.365.248,61

 9.622.338,91

 5.893.799,76

 0,00

 0,00

 1.199.328,42

3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESIKURUMU :

  HESAPLARIN     KALANI         TUTARI       

A D I         BORÇ          ALACAK          BORÇ          ALACAK          K O D U

2019YILI :
(TL)
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Form: 2

KURUM GEÇİCİ MİZANI

2 / 2

 106.334.988,87  106.334.988,87  33.837.839,59  33.837.839,59

PASİF HESAPLAR

FAALİYET VE BÜTÇE HESAPLARI

4

6

8

9

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

FAALİYET  HESAPLARI

BÜTÇE HESAPLARI

NAZIM HESAPLAR

43

60

63

80

83

90

91

94

DİĞER BORÇLAR

GELİR HESAPLARI

GİDER HESAPLARI

BÜTÇE GELİR HESAPLARI

BÜTÇE GİDER HESAPLARI

ÖDENEK HESAPLARI

NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE

DEĞERLİ KAĞIT VE ÖZEL TAHAKKUK

430

600

630

800
805

830
835

900
901
902
903
904
905

910
911

948
949

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR

GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI
GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI
GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLER
BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI
BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESA
KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI
ÖDENEKLER HESABI
ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESA
ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMAN

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN A
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN A

 12.299,75

 8.642.151,85

 3.430.316,25

 2.221.080,00
 7.865.595,70

 5.954.424,87
 12.723,14

 9.606.046,81
 1.819.348,27
 7.786.698,54
 7.799.421,68
 1.844.996,81
 5.954.424,87

 313.560,00
 190.500,00

 209.858,02
 1.783,20

 12.299,75

 16.519.907,31

 247.032,13

 8.825.595,70
 1.261.080,00

 12.723,14
 5.954.424,87

 9.606.046,81
 7.761.050,00
 1.844.996,81
 7.799.421,68
 7.786.698,54

 12.723,14

 190.500,00
 313.560,00

 1.783,20
 209.858,02

 0,00

 3.183.284,12

 6.604.515,70

 5.941.701,73

 0,00

 5.941.701,73
 0,00

 5.941.701,73

 123.060,00

 208.074,82

 0,00

 7.877.755,46

 6.604.515,70

 5.941.701,73

 0,00
 5.941.701,73

 0,00
 5.941.701,73

 123.060,00

 208.074,82

 12.299,75

 8.642.151,85

 3.430.316,25

 10.086.675,70

 5.967.148,01

 34.810.936,98

 504.060,00

 211.641,22

 12.299,75

 16.519.907,31

 247.032,13

 10.086.675,70

 5.967.148,01

 34.810.936,98

 504.060,00

 211.641,22

 0,00

 3.183.284,12

 6.604.515,70

 5.941.701,73

 11.883.403,46

 123.060,00

 208.074,82

 0,00

 7.877.755,46

 6.604.515,70

 5.941.701,73

 11.883.403,46

 123.060,00

 208.074,82

 0,00

 7.877.755,46

 12.546.217,43

 12.214.538,28

 0,00

 3.183.284,12

 12.546.217,43

 12.214.538,28

 12.299,75

 16.766.939,44

 16.053.823,71

 35.526.638,20

 12.299,75

 12.072.468,10

 16.053.823,71

 35.526.638,20

 8.423.010,49

 63.652.930,01

 9.622.338,91

 68.347.401,35

 0,00

 27.944.039,83

 1.199.328,42

 32.638.511,17

3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESIKURUMU :

  HESAPLARIN     KALANI         TUTARI       

A D I         BORÇ          ALACAK          BORÇ          ALACAK          K O D U

GENEL TOPLAM

2019YILI :
(TL)
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KURUM KESİN MİZANI

1 / 3

AKTİF HESAPLAR

PASİF HESAPLAR

1

2

3

DÖNEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

10

12

14

15

16

25

26

32

33

36

HAZIR DEĞERLER

FAALİYET  ALACAKLARI

DİĞER ALACAKLAR

STOKLAR

ÖN  ÖDEMELER

MADDİ DURAN VARLIKLAR

MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLA

FAALİYET BORÇLARI

EMANET YABANCI KAYNAKLAR

ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLE

102
103

120

140

150

160
162

253
255
257
258

260
268

320

330
333

360
361

BANKA HESABI
VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EM

GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME  HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI
BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HE

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESA
DEMİRBAŞLAR HESABI
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESA
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HES

HAKLAR HESABI
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESA

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR
EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESA
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KES

 6.855.197,91
 5.750.505,00

 17.843.050,00

 76,76

 182.789,13

 983.109,23
 50.811,02

 17.220,92
 1.024.004,13

 0,00
 1.516.210,02

 36.074,25
 0,00

 46.043,05

 216.300,00
 7.912.271,35

 102.007,31
 121.104,93

 5.043.915,51
 5.750.505,00

 16.582.000,00

 27,79

 4.472,52

 983.109,23
 0,00

 785,00
 433,56

 906.209,43
 0,00

 0,00
 36.074,25

 1.034.597,37

 239.911,29
 7.913.196,58

 235.880,86
 143.799,33

 1.811.282,40
 0,00

 1.261.050,00

 48,97

 178.316,61

 0,00
 50.811,02

 16.435,92
 1.023.570,57

 1.516.210,02

 36.074,25

 0,00

 0,00

 906.209,43

 36.074,25

 988.554,32

 23.611,29
 925,23

 133.873,55
 22.694,40

 12.605.702,91

 17.843.050,00

 76,76

 182.789,13

 1.033.920,25

 2.557.435,07

 36.074,25

 46.043,05

 8.128.571,35

 236.096,34

 10.794.420,51

 16.582.000,00

 27,79

 4.472,52

 983.109,23

 907.427,99

 36.074,25

 1.034.597,37

 8.153.107,87

 422.333,92

 1.811.282,40

 1.261.050,00

 48,97

 178.316,61

 50.811,02

 2.556.216,51

 36.074,25

 0,00

 0,00

 906.209,43

 36.074,25

 988.554,32

 24.536,52

 186.237,58

 0,00

 942.283,68

 1.199.328,42

 3.301.509,00

 2.592.290,76

 28.364.030,05

 943.502,24

 9.610.039,16

 31.665.539,05

 2.593.509,32

 8.410.710,74

 34.259.048,37

 12.454.644,96

 29.307.532,29

 17.406.161,04

 5.893.799,76

 4.031.634,47

 942.283,68

 8.983.150,55

3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESIKURUMU :

  HESAPLARIN     KALANI         TUTARI       

A D I         BORÇ          ALACAK          BORÇ          ALACAK          K O D U

2019YILI :
(TL)
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KURUM KESİN MİZANI

2 / 3

PASİF HESAPLAR

FAALİYET VE BÜTÇE HESAPLARI

3

4

5

6

8

9

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

ÖZ KAYNAKLAR

FAALİYET  HESAPLARI

BÜTÇE HESAPLARI

NAZIM HESAPLAR

36

43

59

60

63

69

80

83

89

90

ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLE

DİĞER BORÇLAR

DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI

GELİR HESAPLARI

GİDER HESAPLARI

FAALİYET SONUÇLARI

BÜTÇE GELİR HESAPLARI

BÜTÇE GİDER HESAPLARI

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

ÖDENEK HESAPLARI

362

430

590
591

600

630

690

800
805

830
835

895

900

FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADIN

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR

DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU
DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUC

GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

FAALİYET SONUÇLARI HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI
GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI
GİDER YANSITMA HESAPLARI

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESA

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLER

 12.984,10

 12.299,75

 0,00
 4.031.634,47

 16.519.907,31

 4.372.599,93

 11.909.389,93

 8.825.595,70
 7.865.595,70

 5.954.424,87
 5.954.424,87

 12.546.217,43

 9.606.046,81

 42.653,73

 12.299,75

 7.783.822,13
 0,00

 16.519.907,31

 4.372.599,93

 11.909.389,93

 8.825.595,70
 7.865.595,70

 5.954.424,87
 5.954.424,87

 12.546.217,43

 9.606.046,81

 0,00

 4.031.634,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 29.669,63

 0,00

 7.783.822,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 236.096,34

 12.299,75

 4.031.634,47

 16.519.907,31

 4.372.599,93

 11.909.389,93

 16.691.191,40

 11.908.849,74

 12.546.217,43

 48.513.688,71

 422.333,92

 12.299,75

 7.783.822,13

 16.519.907,31

 4.372.599,93

 11.909.389,93

 16.691.191,40

 11.908.849,74

 12.546.217,43

 48.513.688,71

 0,00

 4.031.634,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 186.237,58

 0,00

 7.783.822,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.199.328,42

 0,00

 7.783.822,13

 0,00

 0,00

 331.134,82

 0,00

 4.031.634,47

 0,00

 0,00

 331.134,82

 9.610.039,16

 12.299,75

 7.783.822,13

 32.801.897,17

 41.146.258,57

 49.229.389,93

 8.410.710,74

 12.299,75

 4.031.634,47

 32.801.897,17

 41.146.258,57

 49.229.389,93

 12.454.644,96

 123.177.545,67

 17.406.161,04

 123.177.545,67

 4.031.634,47

 331.134,82

 8.983.150,55

 331.134,82

3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESIKURUMU :

  HESAPLARIN     KALANI         TUTARI       

A D I         BORÇ          ALACAK          BORÇ          ALACAK          K O D U
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(TL)



 



13/04/2020 12:08
Form: 2/1

KURUM KESİN MİZANI

3 / 3

 169.891.239,00  169.891.239,00  10.256.569,05  10.256.569,05

FAALİYET VE BÜTÇE HESAPLARI

9 NAZIM HESAPLAR

90

91

94

ÖDENEK HESAPLARI

NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE

DEĞERLİ KAĞIT VE ÖZEL TAHAKKUK

901
902
903
904
905

910
911

948
949

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI
BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESA
KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI
ÖDENEKLER HESABI
ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESA
ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMAN

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN A
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN A

 9.580.398,27
 7.786.698,54
 7.799.421,68
 7.786.698,54
 5.954.424,87

 313.560,00
 190.500,00

 209.858,02
 1.783,20

 9.580.398,27
 7.786.698,54
 7.799.421,68
 7.786.698,54
 5.954.424,87

 190.500,00
 313.560,00

 1.783,20
 209.858,02

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 123.060,00

 208.074,82

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 123.060,00

 208.074,82

 48.513.688,71

 504.060,00

 211.641,22

 48.513.688,71

 504.060,00

 211.641,22

 0,00

 123.060,00

 208.074,82

 0,00

 123.060,00

 208.074,82

 331.134,82 331.134,82 49.229.389,93 49.229.389,93

 123.177.545,67  123.177.545,67  331.134,82  331.134,82

3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESIKURUMU :

  HESAPLARIN     KALANI         TUTARI       

A D I         BORÇ          ALACAK          BORÇ          ALACAK          K O D U

GENEL TOPLAM

2019YILI :
(TL)
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Form: 3A

KURUMU: 3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESI

 1 /  2

 39 YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMU
 24 SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTE

 00 SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTE
 01 ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİLİ
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GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERL

MAMUL MAL ALIMLARI
GAYRI MADDI HAK ALIMLARI
GAYRIMENKUL SERMAYE ÜRETIM GIDERLERI
GAYRIMENKUL BÜYÜK ONARIM GIDERLERI

PERSONEL GIDERLERI

SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVLET P

MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI

SERMAYE GIDERLERI

GENEL TOPLAM

 883.250,00

 197.800,00

 2.380.000,00

 4.300.000,00

 499.546,40

 74.245,26

 1.467.862,69

 3.900.047,38

 499.546,40

 74.245,26

 1.467.862,69

 3.900.047,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 383.703,60

 123.554,74

 912.137,31

 399.952,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



KURUMU : 3924  Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi

KURUMSAL   SINIFLANDIRMAYA   GÖRE   BÜTÇE   GİDERLERİ   İCMALİ
YILI: 2019

13-04-20 14:29:03

Form: 3/3
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 1 / 1

 7.761.050,00  5.941.701,73  5.941.701,73  0,00  1.819.348,27  0,00

 39
 24

 00
 01  7.761.050,00  5.941.701,73  5.941.701,73  0,00  1.819.348,27  0,00

  
SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİT
SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİT
ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİLİ

I II III IV

KURUMSAL KOD
AÇIKLAMA

TOPLAM
 ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK

ÖDENEK ÜSTÜ
GİDER

BÜTÇE
GİDERİ

İPTAL EDİLEN
ÖDENEK

ERTESİ YILA
DEVREDİLEN

ÖDENEK

 7.761.050,00
 7.761.050,00
 7.761.050,00

 5.941.701,73
 5.941.701,73
 5.941.701,73

 5.941.701,73
 5.941.701,73
 5.941.701,73

 0,00
 0,00
 0,00

 1.819.348,27
 1.819.348,27
 1.819.348,27

 0,00
 0,00
 0,00

GENEL TOPLAM



FİNANSAL  SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ İCMALİ
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YILI : 2019
(TL)KURUMU: 3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESI

 7.761.050,00  5.941.701,73  0,00  1.819.348,27  0,00

2  7.761.050,00  5.941.701,73  0,00  1.819.348,27  0,00ÖZEL BÜTÇELİ İDARELER

KODU AÇIKLAMA
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 0,00
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 499.546,40 883.250,00  197.800,00  74.245,26  2.380.000,00  1.467.862,69  0,00  0,00
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 633.250,00
 250.000,00

 403.758,69
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 62.708,29
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 0,00
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 01
 09  4.300.000,00  3.900.047,38

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00  0,00  2.416.050,00
 5.345.000,00

 1.205.974,23
 4.735.727,50

TOPLAM

GENEL KAMU HİZMETLERİ
EĞİTİM HİZMETLERİ

TOPLAM

AÇIKLAMA
PERSONEL GİDERLERİ
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E  K  O  N  O  M   İ   K           K  O  D  U

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA   
DEVLET  PRİMİ  GİDERLERİ

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

FAİZ GİDERLERİ

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

CARİ TRANSFERLER
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GENEL TOPLAM 
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KURUMU: 3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESI YILI: 2019
(TL)



13-04-2020 14:36:12

GEÇEN YILDAN DEVREDEN ÖDENEKLER CETVELİ

Form: 3/5

KURUMU: 3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESI
YILI : 2019

(TL)

 1 /  1

 
  KURUMSAL  FONKSİYONEL FİN EKO

 III IV III IIII IV I IIII

T E R T İ P L E R   
  

A Ç I K L A M A 

DİĞER
KANUNLAR

GEREĞİNCE
DEVREDEN

ÖDENEK
(*)

Akreditif
Artığı

(*)

Taahhüt
Artığı

(*)

5018 S.K.35.MADDESİ GEREĞİNCE
DEVREDEN ÖDENEK

4749 S.K. GÖRE
DEVREDEN
DIŞ PROJE
KREDİSİ

AKR./ AVANS
ARTIĞI

(*)
ARA TOPLAM

(1)

5018 S.K. 39.
MADDESİ

GEREĞİNCE
DEVREDEN

ÖZEL ÖDENEK
(*)

5018 S.K. 40.
MADDESİ

GEREĞİNCE
DEVREDEN

ÖZEL ÖDENEK
(*)

ARA TOPLAM
(2)

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

ÖDENEKLER
TOPLAMI

(1+2)
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ERTESİ YILA DEVREDİLEN ÖDENEKLER CETVELİ
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KURUMU: 3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESI
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  KURUMSAL  FONKSİYONEL FİN EKO

 III IV III IIII IV I IIII

T E R T İ P L E R   
  

A Ç I K L A M A 

DİĞER
KANUNLAR

GEREĞİNCE
DEVREDİLEN

ÖDENEK Akreditif
Artığı

Taahhüt
Artığı

5018 S.K.35.MADDESİ GEREĞİNCE
DEVREDİLEN ÖDENEK

4749 S.K. GÖRE
DEVREDEN
DIŞ PROJE
KREDİSİ

AKR./ AVANS
ARTIĞI

ARA TOPLAM
(1)

5018 S.K. 39.
MADDESİ

GEREĞİNCE
DEVREDİLEN
ÖZEL ÖDENEK

5018 S.K. 40.
MADDESİ

GEREĞİNCE
DEVREDİLEN
ÖZEL ÖDENEK

ARA TOPLAM
(2)

ERTESİ YILA
DEVREDİLEN
ÖDENEKLER

TOPLAMI
(1+2)



FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE
YIL İÇİNDE VE MAHSUP DÖNEMİNDE YAPILAN BÜTÇE GİDERLERİ İCMALİ 

YILI : 2019
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GENEL TOPLAM



  FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK ÜSTÜ BÜTÇE GİDERLERİ  İCMALİ 

3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESI
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Form:3/8
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PRİMİ GİDERLERİ
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GİDERLERİ FAİZ GİDERLERİ

AÇIKLAMA
FONK

.
KOD 

TOPLAM                                                   

02 03 0401
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.
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SERMAYE 
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CARİ 
TRANSFERLER
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 0,00

SERMAYE
TRANSFERLERİ BORC VERME YEDEK ÖDENEKLER GENEL TOPLAM

TOPLAM

06 07 08 09



KARŞILAŞTIRMALI  BÜTÇE  GİDERLERİ  KESİN  HESAP  CETVELİ

KURUMU : 3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESI

13-04-20 17:44:41

YILI : 2019

Form: 3/9
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SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVL

MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI

SERMAYE GIDERLERI

MEMURLAR
İŞÇILER

MEMURLAR
İŞÇILER

TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZ
YOLLUKLAR
HIZMET ALIMLARI
TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI
MENKUL MAL, GAYRIMADDI HAK A
GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONA

MAMUL MAL ALIMLARI
GAYRI MADDI HAK ALIMLARI
GAYRIMENKUL SERMAYE ÜRETIM
GAYRIMENKUL BÜYÜK ONARIM GI

BÜTÇE 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ
(1)
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Yedek ödenek  ile bu tertibe 510.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 280.523,38 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %55 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek ile bu tertibe 123.250,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 123.235,31 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %100 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek  ile bu tertibe 115.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 34.980,35 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %30 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek ile bu tertibe 27.800,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 27.727,94 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %100 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek  ile bu tertibe 700.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 278.497,10 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %40 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek  ile bu tertibe 130.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 51.495,54 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %40 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek  ile bu tertibe 300.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 124.030,36 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %41 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek ile bu tertibe 210.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 154.373,21 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %74 olarak 
gerçekleşmiştir.


Yedek ödenek ile bu tertibe 300.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 131.111,04 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %44 olarak 
gerçekleşmiştir.


Yedek ödenek ile bu tertibe 250.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 95.787,81 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %38 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek ile bu tertibe 55.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 11.536,97 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %21 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek ile bu tertibe 700.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin tamamı harcanmıştır. Harcama oranı %100 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek ile bu tertibe 40.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 28.355,44 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %71 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek ile bu tertibe 1.000.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 934.962,72 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %93 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek  ile bu tertibe 300.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 124.030,36 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %41 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek ile bu tertibe 2.000.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin tamamı harcanmıştır. Harcama oranı %100 olarak 
gerçekleşmiştir.
Yedek ödenek ile bu tertibe 1.000.000,00 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Bu ödeneğin 784.554,80 TL'si harcanmıştır. Harcama oranı %78 olarak 
gerçekleşmiştir.

Ι ΙΙ ΙΙΙ IV Ι Ι ΙΙ

KURUMSAL FONK. FIN. EKONOMIK
ACIKLAMA
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Form: 4/1

KURUMU :

BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP İCMALİ

2019YILI :3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESI
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 200,00

 6.500.000,00

 104.315,70

 0,00
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 0,00

 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ

 ALINAN BAĞ.VE YARD.İLE ÖZEL GELİRLER

 DIĞER GELIRLER

 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ

 MERKEZI YÖNETIM BÜTÇESINE DAHIL İDARELERDEN ALINAN

 FAIZ GELIRLERI
 DIĞER ÇEŞITLI GELIRLER

EKONOMİK
KODLAR

AÇIKLAMA
BÜTÇE GELİRİ

TAHMİNİ TAHSİLAT

I II

NET TAHSİLAT
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NET FİNANSMAN CETVELİ
YILI : 2019

(TL)KURUMU: 3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESI

1 / 1

 5.941.701,73  104.515,70  3.216.000,00  3.284.000,00  6.500.000,00  6.604.515,70  0,00

3924  5.941.701,73  104.515,70  3.216.000,00  3.284.000,00  6.500.000,00  6.604.515,70  0,00SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSIT

KURUMUN B Ü T Ç E    G E L İ R L E R İ  (N E T    T A H S İ L A T)

ÖZ GELİR
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YARDIMI
(CARİ)

HAZİNE
YARDIMI

(SERMAYE)

HAZİNE 
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(TOPLAM)
NET TAHSİLAT

NET
FİNANSMAN

KODU A D I

GENEL TOPLAM

BÜTÇE GİDERİ

 662.813,97

BÜTÇE GELİRİ
FAZLASI

 662.813,97



ŞARTLI BAĞIŞ VE ÖZEL GELİRLER CETVELİ
YILI : 2019

3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESI

Form : 4/2

KURUMU : (TL)

13/04/2020 18:22
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GENEL TOPLAM
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KODU



Form : 4/313-04-20 18:23:30

KARŞILAŞTIRMALI BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP CETVELİ
YILI : 2019

KURUMU : 3924  SIVAS BILIM VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESI (1000 TL)
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2019 Yılı için bütçe geliri tahmini edilmemiş olup, Yıl içerisinde 200,00 TL tahakkuk ve tahsilat 
gerçekleşmiştir. Net tahsilatın tahmine oranı %0 olarak gerçekleşmiştir.
2019 Yılı için bütçe geliri tahmini edilmemiş olup, Yıl içerisinde 3.461.050,00 TL tahakkuk ve 3.216.000,00 
TL tahsilat gerçekleşmiştir. Ertesi yıla devredilen tahakkuk artığı 245.050,00 TL'dir. Net tahsilatın tahmine 
oranı %0 olarak gerçekleşmiştir. 


2019 Yılı için bütçe geliri tahmini edilmemiş olup, Yıl içerisinde 4.300.000,00 TL tahakkuk ve 3.284.000,00 
TL tahsilat gerçekleşmiştir. Ertesi yıla devredilen tahakkuk artığı 1.016.000,00 TL'dir. Net tahsilatın 
tahmine oranı %0 olarak gerçekleşmiştir. 
2019 Yılı için bütçe geliri tahmini edilmemiş olup, yıl içerisinde 104.287,90 TL tahakkuk ve tahsilat 
yapılmıştır. Net tahsilatın tahmine oranı %0 olarak gerçekleşmiştir.
2019 Yılı için bütçe geliri tahmini edilmemiş olup, yıl içerisinde 76,76 TL tahakkuk ve 27,80 TL tahsilat 
yapılmıştır. Net tahsilatın tahmine oranı %0 olarak gerçekleşmiştir.
2019 Yılı için bütçe geliri tahmini edilmemiş olup, yıl içerisinde 0,01 TL tahakkuk ve tahsilat yapılmıştır. 
Net tahsilatın tahmine oranı %0 olarak gerçekleşmiştir.
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İDARE TAŞINIR MAL YÖNETİM HESABI İCMAL CETVELİ

T.C.Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü

KAMU İDARESİNİN KODU

TAŞINIR HESAP KODU

ADI YIL 2019

ADI150 İlk Madde ve Malzemeler

TAŞINIR I.
DÜZEY
DETAY
KODU

TAŞINIR I. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL İÇİNDE ÇIKANYIL İÇİNDE GİREN
GELECEK YILA

DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi3924

150.01 Kırtasiye Malzemeleri Grubu 44,791.07 44,791.07 0.00 44,791.071 0.00

150.02 Beslenme/Gıda Amaçlı ve  Mutfakta Kullanılan 1,680.19 1,680.19 0.00 1,680.192 0.00

150.03 Tıbbi ve Laboratuvar Sarf Malzemeleri Grubu 16.52 16.52 0.00 16.523 0.00

150.05 Temizleme Ekipmanları Grubu 13,052.77 13,052.77 0.00 13,052.774 0.00

150.06 Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri Grubu 20,915.28 20,915.28 0.00 20,915.285 0.00

150.07 Yiyecek Grubu 3,501.86 3,501.86 0.00 3,501.866 0.00

150.08 İçecek Grubu 3,092.98 3,092.98 0.00 3,092.987 0.00

150.10 Zirai Maddeler Grubu 143.00 143.00 0.00 143.008 0.00

150.12 Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri Grubu 77,979.30 77,979.30 0.00 77,979.309 0.00

150.13 Yedek Parçalar Grubu 8,612.23 8,612.23 0.00 8,612.2310 0.00

150.14 Nakil Vasıtaları Lastikleri Grubu 2,454.40 2,454.40 0.00 2,454.4011 0.00

150.99 Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 2,077.00 2,077.00 0.00 2,077.0012 0.00

0.00 178,316.61 178,316.61 0.00150 HESAP TOPLAMI: 178,316.61

 T.M.Y.Örnek No: 17 Sayfa 1 /  3



İDARE TAŞINIR MAL YÖNETİM HESABI İCMAL CETVELİ

T.C.Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü

KAMU İDARESİNİN KODU

TAŞINIR HESAP KODU

ADI YIL 2019

ADI253 Tesis, Makine ve Cihazlar

TAŞINIR I.
DÜZEY
DETAY
KODU

TAŞINIR I. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL İÇİNDE ÇIKANYIL İÇİNDE GİREN
GELECEK YILA

DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi3924

253.02 Makineler ve Aletler Grubu 14,830.92 14,830.92 0.00 14,830.921 0.00

253.03 Cihazlar ve Aletler Grubu 1,605.00 1,605.00 0.00 1,605.002 0.00

0.00 16,435.93 16,435.93 0.00253 HESAP TOPLAMI: 16,435.93
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